

Silverstone Management IvS
Falkevej 1, 3. tv., 2400 København

Årsrapport for
10. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 39 23 05 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Jimmy Sølvsten Skriver Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 10. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silverstone Management IvS

Falkevej 1, 3. tv.

2400 København

CVR-nr.: 39 23 05 69

Regnskabsår: 10. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Sølvsten Skriver Hansen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

Associeret virksomhed

Vektor Puljeinvest VI P/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at yde virksomheds- og driftsledelsesrådgivning samt at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98.180 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.152.215 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet vil efter regnskabsårets udløb blive omdannet til et aktieselskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/1 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	98.180
1 Personaleomkostninger	-200.189
Driftsresultat	-102.009
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.835.917
Øvrige finansielle omkostninger	-323
Resultat før skat	11.733.585
Skat af årets resultat	-2.581.370
Årets resultat	9.152.215
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.835.917
Disponeret fra overført resultat	-2.683.702
Disponeret i alt	9.152.215

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>12.080.917</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.080.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.080.917</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.992
Andre tilgodehavender	<u>2.729</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.721</u>
Likvide beholdninger	<u>232.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>291.205</u>
Aktiver i alt	<u>12.372.122</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	100
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.835.917
5 Overført resultat	<u>-2.683.702</u>
Egenkapital i alt	<u>9.152.315</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.008
Selskabsskat	2.581.370
Anden gæld	<u>617.429</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.219.807</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.219.807</u>
Passiver i alt	<u>12.372.122</u>

6 Eventualposter

Noter

	10/1 2018 - 31/12 2018		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	200.000		
Andre omkostninger til social sikring	189		
	200.189		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	245.000		
Kostpris 31. december 2018	245.000		
Årets resultat	11.835.917		
Opskrivninger 31. december 2018	11.835.917		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.080.917		
Associerede virksomheder:			
		Hjemsted	Ejerandel
Vektor Puljeinvest VI P/S		København	49 %
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 10. januar 2018	100		
	100		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Resultatandel	11.835.917		
	11.835.917		
5. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud	-2.683.702		
	-2.683.702		

Noter

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.